Marca  
Valor unitário   máximo Valor total                                            máximo 

Único 
Água mineral em garrafas de 1.500 ml, conforme termo de 

referência. 

12.000 

unidades 
ag R$ 2,00 R$ 24.000,00 

Valor Total da Proposta R$ 24.000,00 (Vinte e quatro Mil Reais) 

CONDIÇÕES GERAIS 
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação. 

PRAZO DE GARANTIA 
A garantia deverá ser da seguinte forma: Para todos os itens no mínimo 30 (trinta) dias contar do recebimento definitivo